¶ Dñica p. ia post octa

uas pas. ser. ltiij. A  
 d. istus passus ē p

Dñi. i. p<sup>o</sup> oc. pas.

Ser. liij.

nobis: vobis relinquēs ex-  
 emplū vt seq̄mini vestigia  
 ei<sup>9</sup>. i. pe. ij. Motādū ē chri-  
 sti passionē esse memor: adā  
 fidelib<sup>9</sup> oīni tpe. hoc enim  
 dñs docuit discipulos suos  
 qñ in breui erat recessur<sup>9</sup>  
 ab eis vt magis eoz mēo-  
 rie infigere<sup>t</sup>. **Lu. xxij.** hoc  
 facite ī meā cōmemoratio  
 nē. i. ad eoz. xi. quotiēscūq<sup>9</sup>  
 māducabitis panē hunc ⁊  
 calicē bibetis mortem dñi  
 annūciabitis donec veniat  
 Spāliter tñ memoranda ē  
 pascali tpe. vñ dñs post re-  
 surrectionē apparēs disci-  
 pulis suis: loca vulnēz suo  
 rā ostēdit. **Jo. xx.** **Lu. xxiij.**  
 Tali etiā tēpe facit ecclia  
 memoriā de cruce et cele-  
 brat inuētio crucis. In pñ  
 apio etiam eple hodiernē:  
 passio nobis ad memoriaz  
 reducit. tūc armari potius  
 debēt hoīes qñ bellū est pi-  
 culosū. pascali xō tpe ē bel-  
 lum spūale piculosū. et est  
 ideo memoria vñice passio-  
 nis a spūalibus assumēda.  
 pma pe. v. **Christo** igit pas

so in carne. et vos eadē cō-  
 gitatōne armamini. **Tre-  
 no. iij.** dabis eis scutū cor-  
 dis la. t. Itē qñ tps magis  
 facit ad putrefactionē: tūc  
 mirrha vel sal vel aliud a  
 putredine pseruās magis  
 uecessariū pseruās a putre-  
 dine spūali: est memoria do-  
 uinice passiōis. **Can. i.** fa-  
 scicul<sup>9</sup> mirrhe dilect<sup>9</sup> me<sup>9</sup>  
 mihi inter vbera mea com-  
 morabit. cū in estate etiam  
 qñ colerici humores ma-  
 gis abundant: spāliter ne-  
 cessariū est abstinthiū ad co-  
 lere reppsiōnē. Sic ad repp-  
 sionē ardoris spūalis neces-  
 saria ē memoria dñice pas-  
 sionis. **B** Itē quāto tps  
 calidius est vmbre gratio-  
 res sunt. tpe etiam pascali  
 qñ estuāt homies estu libi-  
 dints: necessaria est eis vm-  
 bra dominice crucis. **Can.  
 ij.** sub vmbra illi<sup>9</sup> quē desi-  
 deraueram sedi: ⁊ fructus  
 ei<sup>9</sup> dulci gutturi meo. **Hoc  
 ta q** christ<sup>9</sup> lignū vite est.  
**Id:** ouerbio. iij. **Lignum vi-  
 te** est his qui apprehē. eaz.

q ij

loquar de sapia increata q̄  
 est fili<sup>o</sup> dei. Solet aut aliqs  
 accedere ad aliquā arborem  
 quiq; de causis. qñq; vt ad  
 vmbra arboris pulchritu-  
 dinē suā feruet vt faciunt  
 mulieres q̄ timēt cādozem  
 suū obfuscarī. qñq; xō qz ti-  
 methō nimio estu grauari  
 qñq; vt p̄tegatur a pluvia.  
 qñq; pp̄ lassitudinē vt ibi  
 quiescat. qñq; vt de fructu  
 arboris se reficiat. Eisdem  
 de causis ad arbore istā ac-  
 cedere debes. p̄ op̄ p̄maz  
 cān accedit: q̄ dñicā passio-  
 nē recolitur pulchritudinē  
 suā appēdat ex p̄cio dñici  
 sāguis ne pulchritudo sua  
 sibi vilescat p̄tractās ī mē-  
 te sua. q̄ care pulchritudi-  
 nē suā emerit christ<sup>o</sup> apo-  
 cal. i. qui dilexit nos et lauit  
 nos a pctis n̄ris in sangui-  
 ne suo. Gen. xlvij. lauabit ī  
 vino stolā suā. Hoc fit q̄ti-  
 die qñ ī sanguīe suo sub spe-  
 cie vini in altari lauat ec-  
 clesiā. q̄ ad ornatū et hono-  
 rē christi facit: pp̄ qd̄ sto-  
 la vel vestis ei<sup>o</sup> dñi. Qui san-